



## Rzecznik rządu gościł w powiecie ławskim. Były dyskusje o S5 i... hot dogi

data aktualizacji: 2021.11.02



**Piotr Müller, rzecznik prasowy rządu, przebywał z wizytą w powiecie ławskim. Samorządowcy gminy Lubawa przyjęli gościa w siedzibie urzędu i wykorzystali spotkanie, aby porozmawiać o inwestycjach, w tym o przebiegu planowanego odcinka drogi ekspresowej S5. Natomiast w Iławie rzecznik wraz z posłem PiS Robertem Gontarzem spotkali się z sympatykami na stacji paliw Orlen, gdzie był poczęstunek hot dogami i zapiekankami.**

O szczegółach rozmów, jakie prowadzono 21 października w Urzędzie Gminy Lubawa, podczas roboczego spotkania z rzecznikiem prasowym rządu Piotrem Mullerem oraz posłem na Sejm Robertem Gontarzem, poinformował Wójt Gminy Lubawa Tomasz Ewertowski.

**- Głównym tematem spotkania były wnioski złożone w ramach Polskiego Ładu oraz prowadzone i planowane inwestycje na terenie lubawskiej gminy. Przedmiotem rozmów był także przebieg trasy S-5 oraz poprawa bezpieczeństwa na drodze krajowej nr 15. Obecnie**

**trwają prace projektowe dotyczące przebudowy kolizyjnego skrzyżowania na rondo w Rożentalu. Pozostaje jeszcze do rozwiązania kwestia poprawy bezpieczeństwa w kolejnych miejscowościach naszej gminy, szczególnie budowa lewoskrętów oraz chodników wraz z oświetleniem w Łążku, Samplawie, Byszwałdzie i Kołodziejkach - czytamy w relacji z tego spotkania Urzędu Gminy Lubawa.**

Ważnym tematem był również ASF (afrykański pomór świń). Wójt zwrócił uwagę na dużą ilość producentów trzody chlewnej w gminie Lubawa i potrzebę wprowadzenia rozwiązań systemowych w celu pomocy rolnikom, którzy znaleźli się w wyjątkowo trudnej sytuacji. Na zakończenie spotkania wójt podziękował za wspieranie wniosków i działań gminy Lubawa oraz wyraził nadzieję na dalszą współpracę.

**- Po spotkaniu w Urzędzie udaliśmy się do firmy Constract, która ma swoją siedzibę w Wałdykach. Rozmawialiśmy tam o strategii działania firmy, dalszych planach na rozwój oraz nowej uldze dla firm wspierających sport. Ulga ta jest korzystnym rozwiązaniem dla takich firm jak Constract, aktywnie wspierających dumę Lubawy, czyli KS Constract Lubawa - relacjonuje dalszą część wizyty w powiecie ławskim poseł Robert Gontarz.**

Kolejnym przystankiem była Iława. Tutaj politycy odwiedzili stację paliw Orlen. Krótkie spotkanie z sympatykami uzupełnił poczęstunek... hot dogami i zapiekankami.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

*Zdjęcia: poseł na Sejm RP Robert Gontarz - FB.*



***W Hławie spotkanie miało miejsce na stacji paliw Orlen.***



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/65857-rzecznik-rzadu-goscil-w-powiecie-ilawskim-byly-dyskusje-o-s5-i-hot-dogi>